11.12.2003
98-гд

Об утверждении «Условий

приватизации муниципального имущества –

отдельно стоящего здания магазина № 34

с сараем»

Рассмотрев представление Администрации города об утверждении «Условий приватизации муниципального имущества г. Саров – отдельно стоящего здания магазина  № 34 с сараем», включенного в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества на 2003 год на основании решения Думы от 29.05.2003 № 37-гд, руководствуясь Законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом города, Дума

решила:

1. Утвердить прилагаемые «Условия приватизации муниципального имущества г. Саров – отдельно стоящего здания магазина  № 34 с сараем» (ул. Московская, д.100).

2. Контроль за исполнением настоящего решения осуществляет заместитель председателя Думы Парфенцев Э.Н.
Председатель Думы                                                                                           Н.Ф.Попков

97784 Берзина О.П.